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    Drejtuar:  Agjencisë së Prokurimit Publik 
               Blv. “Dëshmorët e Kombit”, pranë Kryeministrisë 

   

Lënda:              Për procedurën e prokurimit me objekt: “Mirëmbajtja e Sistemeve të Parkimit” 

                         

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax  +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

Personi përgjegjës:      Ervin Marko 

Email:                          ervin.marko@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

    3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mirëmbajtja e Sistemeve të Parkimit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97390-06-04-2021 

 

5. Fondi limit 3,453,170 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2021 duke nisur 

nga data e lidhjes së kontratës 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2021, ora 11:00  

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2021, ora 11:00 

9-Bazuar në Njoftimin Nr.2109 datë 02.04.2021 të APP-së Ligji i zbatueshëm për këtë 

procedure prokurimi është, Ligji Nr.162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”  

Bazuar udhëzimit të përbashkët datë 30.12.2020 Nr.prot 25366 dhe Nr.prot 8480 midis Agjensisë së 

Prokurimit Publik si dhe Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve ju informojmë se për nënshkrimin e 

një kontrate publike në përfundim të procedurës së prokurimit operatori ekonomik duhet të ketë : 

-Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin platformën qëndrore 

të faturave. 

-Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur me 

shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen software-ike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat 

nëpërmjet zgjidhjes softwar-ike. 
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